PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NAS FUNÇÕES DE CONCILIADOR E DE JUIZ LEIGO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA EDITAL № 20 — TJBA CONCILIADOR E JUIZ LEIGO, DE 13 DE AGOSTO DE 2021

O Desembargador Lourival Almeida Trindade, em atenção ao trânsito em julgado da decisão proferida nos autos do Processo Judicial nº 8000237-82.2020.8.05.0000, em andamento no Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, torna pública a **retificação do resultado final na avaliação de títulos e no processo seletivo** da candidata Fernanda Ferreira Britto Rego, inscrição nº 10021231, divulgados por meio dos subitens **1.1.1** e **2.1.1** do Edital nº 9 – TJBA Conciliador e Juiz Leigo, de 9 de dezembro de 2019, e suas alterações, conforme a seguir especificado.

Torna público, ainda, que, em razão da retificação acima, que os candidatos à **Função 2: Juiz Leigo/Salvador/BA** classificados a partir da **176ª posição** passam a ter a sua classificação alterada mediante a **inclusão** de **uma** unidade.

[...]

1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: função/comarca, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.

1.1.1 FUNÇÃO 2: JUIZ LEIGO

[...]

SALVADOR

[...]

10021231, Fernanda Ferreira Britto Rego, 4.30

[...]

2 DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

2.1 Resultado final no processo seletivo público, na seguinte ordem: função/comarca, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no processo seletivo e classificação final no processo seletivo.

2.1.1 FUNÇÃO 2: JUIZ LEIGO

[...]

SALVADOR

[...]

10021231, Fernanda Ferreira Britto Rego, 83.30, 176

[...]

DESEMBARGADOR LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia